UBND QUẬN HẢI AN

TRƯỜNG TIỂU HỌC THÀNH TÔ

Số:       /QĐ-THTT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành Tô, ngày       tháng 6  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận danh hiệu

“Lao động tiên tiến” năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THÀNH TÔ
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày 16/11/2013; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính Phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;
Thực hiện Công văn số 971/UBND-NV ngày 26/5/2022 của Ủy ban        nhân dân quận về việc ủy quyền  xét tặng danh hiệu “Lao động tiên tiến”;

Thực hiện Công văn số 1399/UBND-NV ngày 07/6/2023 của Ủy ban        nhân dân quận về việc thực hiện công tác thi đua, khen thưởng tổng kết năm học 2022- 2023;
Căn cứ Biên bản họp bình xét danh hiệu thi đua, khen thưởng năm học 2022-2023 ngày 05/6/2023 của trường Tiểu học Thành Tô;
Theo đề nghị của Thư ký Hội đồng Thi đua – Khen thưởng
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận danh hiệu “Lao động tiên tiến” năm học 2022-2023 cho 36 cá nhân (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Mức thưởng theo Quy định tại Nghị định số 91/2017/NĐ-CP của Chính phủ.
Điều 3. Các ông (bà): Thành viên Hội đồng Thi đua – Khen thưởng nhà trường, các tổ chuyên môn và cá nhân có tên trong danh sách tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- HĐTĐKT quận;

- Phòng Nội vụ quận;

- Như điều 3;

- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Phạm Thị Huyền

	UBND QUẬN HẢI AN

TRƯỜNG TIỂU HỌC THÀNH TÔ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành Tô, ngày  08 tháng 6 năm 2023

DANH SÁCH LAO ĐỘNG TIÊN TIẾN
(Ban hành kèm theo Quyết định số: ……/QĐ-…… ngày …./6/2023
của Hiệu trưởng trường Tiểu học Thành Tô)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Ghi chú

	1.
	Phạm Thị Vân Anh
	Phó bí thư chi bộ -

  Phó Hiệu trưởng

	2.
	Nguyễn Thị Hương
	GV âm nhạc- TPT

	3.
	Phạm Thị Thanh Nguyên
	Khối trưởng K2

	4.
	Nguyễn Thị Mỹ Bình
	Giáo viên

	5.
	Trần Thị Thu Thủy
	Giáo viên

	6.
	Cao Thị Minh Thao
	Giáo viên

	7.
	Phạm Kim Phúc
	CTCĐ - Khối trưởng K3

	8.
	Bùi Thị Thanh Thảo
	Khối trưởng K1

	9.
	Phạm Thị Liên
	Khối trưởng K4

	10.
	Trịnh Thị Thu Hải
	Khối trưởng K5

	11.
	Lê Thị Thu Hường
	Giáo viên

	12.
	Phạm Thị Thúy Hằng
	Giáo viên

	13.
	Đoàn Thị Thủy
	Giáo viên

	14.
	Nguyễn Minh Phương
	Giáo viên

	15.
	Đỗ Thị Thương
	Giáo viên

	16.
	Đặng Thị Ngọc Bích
	Giáo viên

	17.
	Vũ Thị Thanh Tâm
	Giáo viên

	18.
	Lê Thị Vin
	Giáo viên

	19.
	Đào Thị Phương Nhung
	Giáo viên

	20.
	Vũ Thị Tuyết
	Giáo viên

	21.
	Vũ Thị Lý
	Giáo viên

	22.
	Nguyễn Thị Thu Trà
	Giáo viên

	23.
	Bùi Thị Hiền
	Giáo viên

	24.
	Lương Thị Ánh Nguyệt
	Giáo viên

	25.
	Phạm Thị Hồng Hạnh
	Giáo viên

	26.
	Đoàn Thị Anh
	Giáo viên

	27.
	Lê Thị Duyến
	Giáo viên

	28.
	Nguyễn Thị Lương
	Giáo viên

	29.
	Lương Thị Minh
	Giáo viên

	30.
	Trương Trung Phương
	Giáo viên

	31.
	Bùi Thị Thúy Vân
	Tổ trưởng tổ NK- TC

	32.
	Vũ Thị Thanh Huyền
	Giáo viên

	33.
	Vũ Thùy Phương
	Giáo viên

	34.
	Nguyễn Thị Mai Phương
	Giáo viên

	35.
	Lê Thị Hà
	Nhân viên

	36.
	Phạm Thị Minh Tuyết
	Giáo viên

Tổng số:  36 cá nhân./.

PAGE